
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 28  апреля 2016 года              № 97 
 
О внесении изменений  
в решение Муниципального Совета   
Рыбинского муниципального района 
от 22.10.2015 № 11 
"О составе постоянных комиссий 
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района" 
 
 

Руководствуясь статьей 25 Устава Рыбинского муниципального района, статьей 
46 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, на 
основании личных заявлений депутатов Муниципального Совета РМР Сорокина С.И., 
Яцевича К.И. 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 22.10.2015 № 11 «О составе постоянных комиссий Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района» следующие изменения: 

 - включить в состав постоянных комиссий по экономической политике и 
имущественным отношениям и по вопросам местного самоуправления депутата 
Муниципального Совета РМР Сорокина Сергея Игоревича; 

 - включить в состав постоянных комиссий по вопросам местного 
самоуправления, по бюджету, налогам и финансам, по социальной политике депутата 
Яцевича Константина Игоревича. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 

 
 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района                  А.В.Малышев 
 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 28  апреля 2016 года              № 97
	О внесении изменений
	в решение Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 22.10.2015 № 11
	"О составе постоянных комиссий
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района"
	Руководствуясь статьей 25 Устава Рыбинского муниципального района, статьей 46 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, на основании личных заявлений депутатов Муниципального Совета РМР Сорокина С.И., Яцевича К.И.
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

